РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня 2023 г                                          № 198                                               с. Ульдючины

Об утверждении резервного помещения избирательного участка для проведения голосования на

выборах депутатов Народного Хурала (Парламента) Республики Калмыкия седьмого созыва

8, 9, 10 сентября 2023 года

В соответствии со статьей 63.1 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

частью 1, 4 статьи 56 Закона Республики Калмыкия «О выборах депутатов Народного Хурала

(Парламента) Республики Калмыкия», частью 1 статьи 20.2 Закона Республики Калмыкия  «О

некоторых вопросах  проведения выборов в органы местного самоуправления в Республике

Калмыкия», постановлением избирательной комиссии Республики Калмыкия от 11 июня 2023

года № 22/113-7 «О проведении голосования на выборах, назначенных на 10 сентября 2023

года, в течение нескольких дней подряд», в целях создания дополнительных возможностей

реализации избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации и оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в

помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории

Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия для проведения

выборов депутатов Народного Хурала (Парламента) Республики Калмыкия седьмого созыва 8,

9, 10 сентября 2023 года и невозможности работы избирательной комиссии в имеющемся

помещении, администрация Ульдючинского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия постановляет:

1. Утвердить резервное помещение избирательного участка № 148 для проведения

голосования на выборах депутатов Народного Хурала (Парламента) Республики Калмыкия

седьмого созыва 8, 9, 10 сентября 2023 года:

Номер

резервного

помещения

Номер

избирательного

участка

Место расположения резервного

избирательного участка

Номер телефона

резервного

избирательного

участка

№ 1

УИК № 148 сельский Дом культуры с. Ульдючины

(с. Ульдючины, ул. Советская, д.4а)

-

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в

порядке, предусмотренном Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи),

Глава администрации

Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                                        Б.И. Санзыров